[image: brasaomm]

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
        Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 146 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 130 DE 2025

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA 12, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL RESERVA DA MATA, DE “RUA EVARISTO SECCHI”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º A Rua 12, Condomínio Residencial Reserva da Mata, passa a denominar-se: “RUA EVARISTO SECCHI”.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 18 de novembro de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 146 de 2025
Autoria: Vereador Cinoê Duzo
image1.jpeg